
ZARZĄDZENIE NR 29/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia procedur 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z Obszaru 10 – Weryfikacja poziomu naukowego Uczelni. 
 
 
Na podstawie §38 i §39 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

    zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam następujące procedury zerowe, stanowiące załączniki do niniejszego 
zarządzenia, z Obszaru 10 – Weryfikacja poziomu naukowego Uczelni: 
1) dla procesu P10.1 Analiza i ocena poziomu działalności naukowej, w szczególności 

w zakresie obszarów wiedzy związanych z prowadzonymi kierunkami kształcenia: 
a) P10.1.a Analiza i ocena poziomu działalności naukowej, w szczególności 

w zakresie obszarów wiedzy związanych z prowadzonymi kierunkami 
kształcenia;  

2) dla procesu P10.2 Organizacja seminariów naukowych: 
a) P10.2.a Organizacja seminariów naukowych; 

3) dla procesu P10.3 Działalność wydawnicza Uczelni: 
a) P10.3.a Wydawanie publikacji Uczelni, 
b) P10.3.b Zatwierdzenie planu wydawniczego Uczelni; 

4) dla procesu P10.4 Aplikowanie o udział w krajowych konferencjach naukowych: 
a) P10.4.a Aplikowanie o udział w krajowych konferencjach naukowych; 

5) dla procesu P10.5 Aplikowanie o udział w międzynarodowych konferencjach 
naukowych: 
a) P10.5.a Aplikowanie o udział w międzynarodowych konferencjach naukowych; 

6) dla procesu P10.6 Dokumentowanie dorobku naukowego nauczycieli akademickich: 
a) P10.6.a Dokumentowanie dorobku naukowego nauczycieli akademickich; 

7) dla procesu P10.7 Rozwój naukowy studentów poprzez wspieranie działalności 
studenckich kół naukowych: 
a) P10.7.a Rozwój naukowy studentów poprzez wspieranie działalności 

studenckich kół naukowych; 
8) dla procesu P10.8 Rozwój naukowy studentów poprzez włączanie studentów 

do prac badawczo-rozwojowych realizowanych przez uczelniane Centrum Transferu 
Technologii: 
a) P10.8.a Rozwój naukowy studentów poprzez włączanie studentów do prac 

badawczo-rozwojowych realizowanych przez uczelniane Centrum Transferu 
Technologii; 

9) dla procesu P10.9 Rozwój naukowy studentów poprzez pozyskiwanie z otoczenia 
problemów do rozwiązania w ramach prac licencjackich i inżynierskich: 



a) P10.9.a Rozwój naukowy studentów poprzez pozyskiwanie z otoczenia 
problemów do rozwiązania w ramach prac licencjackich i inżynierskich 

10) dla procesu P10.10 Ocena poziomu naukowego Uczelni: 
a) P10.10.a Ocena poziomu naukowego Uczelni. 

 
§ 2. Wprowadzam procedury wymienione w §1 do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 
 
   


